



Urząd Marszałkowski  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego

### Lista stypendystów w ramach projektu "Prymusi Zawodu Kujaw i Pomorza II" na rok szkolny 2022/2023

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły	Typ szkoły
Anna	Pakmur	Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu	szkoła branżowa I stopnia
Weronika	Pelewska	Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu	szkoła branżowa I stopnia
Jakub	Tracz	Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu	szkoła branżowa I stopnia
Mateusz	Tracz	Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu	szkoła branżowa I stopnia
Filip	Arkuszewski	Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu	technikum
Jakub	Gitalewicz	Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu	technikum
Julia Andżelika	Mańkowska	Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu	technikum
Bartosz	Mańkowski	Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu	technikum
Gabriel	Rojewski	Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu	technikum
Barbara	Rutkowska	Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu	technikum

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły	Typ szkoły
Julia Marika	Szadkowska	Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu	technikum
Magdalena	Wietrzycka	Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu	technikum
Dagmara Marta	Witczak	Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu	technikum
Amelia	Chojnacka	Społeczna Branżowa Szkoła I Stopnia im. Adama Mickiewicza w Choceniu	szkoła branżowa I stopnia
Robert	Grabkowski	Społeczna Branżowa Szkoła I Stopnia im. Adama Mickiewicza w Choceniu	szkoła branżowa I stopnia
Nikoła Danuta	Kikosicka	Społeczna Branżowa Szkoła I Stopnia im. Adama Mickiewicza w Choceniu	szkoła branżowa I stopnia
Weronika	Rakowska	Społeczna Branżowa Szkoła I Stopnia im. Adama Mickiewicza w Choceniu	szkoła branżowa I stopnia
Joanna	Ziółkowska	Społeczna Branżowa Szkoła I Stopnia im. Adama Mickiewicza w Choceniu	szkoła branżowa I stopnia

Przygotował: Departament Edukacji Urzędu Marszałkowskiego  
Styczeń 2023 r.